
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

  Konin, 04.06.2024 r. 
WSZ-EP-9/2024 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu  
nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego  
i wyrobów medycznych dla Pracowni Leku Cytostatycznego”, nr sprawy WSZ-EP-
9/2024 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 03.06.2024 r. do godz. 08:00 wpłynęło 10 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

6. 

SONDA 
W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

2 799,36 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

9. 

Paul Hartmann 
Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

1 111,97 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

2. 
ANMAR Sp. z o.o.  

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

14 311,05 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

6. 

SONDA 
W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

16 721,85 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

7. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

32 595,00 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 3  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

145 800,00 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

6. 

SONDA 
W. Makowski i Wspólnicy 

Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82b 
62-080 Tarnowo 

Podgórne 

160 380,00 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 4  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

10. 

SKAMEX  
Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

48 470,40 zł  
brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 5  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

Termin realizacji 
reklamacji 

4. 

Becton Dickinson Polska 
Sp. z o. o.  

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

18 576,00 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 6  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

4. 

Becton Dickinson Polska 
Sp. z o. o.  

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

148 986,00 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 7 – brak ofert 
 
 
 
 
 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 8 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

2. 
ANMAR Sp. z o.o.  

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

74 722,50 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 9  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

8. 

Labo Clinic  
Sp. z o.o. 

ul. F. Barcza 58 lok. U18 
10-685 Olsztyn 

238 798,80 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

10. 

SKAMEX  
Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

193 384,80 zł  
brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 10 - brak ofert 
 
Pakiet nr 11  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

3 

KD Medical Polska 
 Sp. z o.o. 

ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice - 

Dziedzice 

152 312,40 
zł  

brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

4. 

Becton Dickinson Polska Sp. 
z o. o.  

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

123 930,00 
zł brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

266 814,00 
zł  

brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

10. 

SKAMEX  
Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

171 655,20 
zł  

brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

 



 

 

4 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 12 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

1. 
Intergos Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

28 458,00 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

40 500,00 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

10. 

SKAMEX  
Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

40 500,00 zł  
brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 13 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

4. 

Becton Dickinson Polska 
Sp. z o. o.  

ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

3 962,52 zł 
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

7 306,20 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

7. 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

1 606,50 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

10. 

SKAMEX  
Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

3 113,10 zł  
brutto  

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
 
 
 
 



 

 

5 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 14 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena ofertowa Termin dostawy 
Termin realizacji 

reklamacji 

2. 
ANMAR Sp. z o.o.  

ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

94 095,00 zł  
brutto 

2 dni robocze 2 dni robocze 

 
 
 
 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 

 


